
     
BLÅBÄRSHOPPNING 

 

Söndag 16/10 2022, för ponny och häst 
 

Vad är blåbärshoppning? Det är en prova på tävling i hoppning där alla får rosett. 

Endast för de ryttare som aldrig tävlat blåbärshoppning dvs ej för er som tävlar klubbtävlingar. 

När: Söndag 16/10 kl.15.00 

Kunskapskrav: Du ska kunna rida självständigt i alla gångarter, skritt, trav, galopp 

samt kunna hoppa flera hinder i följd. 

Program: Vi börjar dagen med att ta in hästarna och göra dem i ordning, därefter sker 

banbygge och vi går banan tillsammans. En kortare teorigenomgång sker vid 

banvisningen. Framridningen sker i olika grupper tillsammans med ridlärare. 

Banan: Banan kommer att bestå av 6 hinder och höjden på hindren är 30 - 40 cm. 

Obligatoriskt för en förälder till barn/ungdom under 18 år att vara med och hjälpa till 

under dagen. 

SÅ HÄR GÅR DET TILL: 
Du börjar med att fråga din ridlärare om du kan vara med. Ridläraren godkänner din 
medverkan. 
 
Anmälan: Anmälan är bindande och görs på mejl till djrk.tavling@gmail.com 

För dig under 18 år är det din förälder som anmäler och godkänner din start. 

Ange namn och telefonnummer som ryttaren kan nås på samt tre önskemål på 
ponny/häst om du är lektionsryttare.  
 

Klädsel: Godkänd ridhjälm, ridstövlar eller skor med klack och chaps och långärmad 
tröja skall bäras av alla samt godkänd säkerhetsväst av alla ryttare fram till det 
datumet ryttaren fyller 18 år. Gärna ljusa ridbyxor. 
 
Pris: 500 kronor lektionsryttare/ 200 kronor privatryttare 
 

1. Anmälningsavgiften betalas efter bekräftad anmälan från tävlingsledaren till 
klubbens Swish 1231149020. Ange ryttarens namn.  

2. Skicka skärmdump på betalning där ryttarens namn framgår till 072-200 88 97.  

3. Senast torsdag 13 oktober meddelas fördelning ponny/häst samt tidsprogram 
för dagen. 

 
Maxantal startande: 12 st. 

Medlemskap i Djurgårdens Ryttarklubb är obligatoriskt. 
 

Varmt välkomna!  

Djrk tävlingssektion Frågor skickas till: djrk.tavling@gmail.com 
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